

Yeni sayıda...

Mülkiye Dergisi'nin bu sayısı, büyük ölçüde tema editörlerinin katkısıyla çıktı. Bu durum geçtiğimiz aylarda yapılan Mülkiyeliler Birliği yönetimi seçimleri sonrasında yeni editör, yazı işleri müdürü ve editör yardımcılarının belirlenmesi sürecinin zaman almasından kaynaklandı. Dergiyi yayına hazırlama sorumluluğunu aldığımızda tema çerçevesindeki yazılar, yorumlar ve kitap eleştirisi kısımları tamamlanmış, bize sadece biçimsel düzenlemeleri yapma ve dergiyi baskıya verme işi kalmıştı. İşin içine girdikçe bundan önce bu dergiye emek verenlerin ne kadar zor ve özveri gerektiren bir iş yaptıklarını daha iyi anladık. Bu nedenle bugüne kadar Mülkiye Dergisi'ne emek veren tüm dostlarımız ve hocalarımıza ve özellikle son dönemde derginin belli bir standarda kavuşturulması için özel çaba sarf eden editöryel ekibe teşekkür ederiz.

Üniversitenin kurucu değerleri olan bilimsel özgürlük ve akademik özerkliğin devletin ve sermayenin zor ve baskı aygıtlarıyla sınırlandığı günümüz koşullarında "eleştirel sosyal bilimler ve üniversite" temalı bir sayının çıkarılması özel bir önem taşıyor. Her geçen gün üniversitelerin daha fazla ticarileştirildiği, bilginin metalaştırıldığı, meraka dayalı ve nitelikli bilgi üretimi yerine niceliğe önem veren bir anlayışın geçerlilik kazandığı bir süreci yaşıyoruz. Hükümetler, üniversiteleri nitelikli bilimsel bilgi üreten kurumlar olarak örgütlemek için çaba göstermek yerine "üniversiteleri yeniden yapılandırmak" adı altında YÖK düzenini daha da güçlendirecek uygulamalara başvuruyorlar. Şimdilik rafa kalkmış görünen yeni YÖK Yasası, torba kanunlara doldurulan yeni yasal düzenlemelerle adım adım hayata geçirilmeye çalışılıyor. Son olarak "Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" 11 Haziran 2014 tarihinde TBMM'ye gönderildi. Bu tasarı ile doçentlik sınavlarının yürütülmesi görevi Üniversitelerarası Kurul'dan alınarak doğrudan YÖK'e devrediliyor, araştırmacıların YÖK ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın belirlediği öncelikli araştırma alanlarında çalışması isteniyor, YÖK'e vakıf üniversitelerini kapatma ve mütevelli heyetlerini belirleme yetkisi veriliyor. Kısacası özerklik yerine merkeziyetçilik, meraka dayalı bilgi üretimi yerine iktidar ve sermayenin isteği doğrultusunda bilgi üretimi, eleştirel düşüncenin yerine egemen düşüncenin yeniden üretimi yasallaştırılıyor. Bu çerçevede düşünüldüğünde eleştirel sosyal bilimcilerin katkıda bulunduğu ve bilimin, bilmenin, araştırmanın ve üniversitenin tartışıldığı Mülkiye Dergisi'nin bu sayısının önemi bir kez daha artıyor.

lke gndemi ile sosyal bilimler literatrndeki geliřmeleri her zaman yakından izlemiř olan Mlkiye Dergisi'nin yeni ekibi olarak bu izgisini srdreceđimizden, bilimsel bilginin ancak zgr ve eleřtirel dřnceyle mmkn olacađına inancımızdan kuřkunuz olmasın. Bir sonraki sayının (38/3) teması olan "Savař ve Barıř" konusundaki makale ađrısına izleyen sayfalarda yer verdik. Belirlenen temalarla ilgili olan veya olmayan konulardaki katkılarınızı bekliyoruz.

Bařta da belirttiđim gibi bu sayı iin en byk teřekkr hak edenler tema editrlerimiz olan Simten Cořar ve Hakan Ergl. Bize teslim ettikleri yazıların redaksiyonunu ok kısa srede elimizden geldiđince zenli bir řekilde yapmaya alıřtık, yine de ortaya ıkacak hatalar iin řimdiden zr dileriz.

Derginin bu sayısının yayına hazırlanmasına katkıda bulunan Sarp Balcı'ya, Ersin Embel'e, Nisan Kuyucu'ya, zge zko'a, Benan Eres'e, Recep Aydın'a, dizgi iin Alsu Yalıntař'a ve tm yayın kurulu yelerine; ayrıca, byk sorumluluk gerektiren bu greve beni layık gren Mlkiyeliler Birliđi Ynetim Kurulu'na ve Mlkiyeliler Birliđi Bařkanı Erdal Eren'e teřekkr ederim.

Meltem Kayıran